
Señora 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL TAMBO- CAUCA. 

E.    S.   D. 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADOS: PIEDAD GOMEZ HERRERA 

RADICADO:   2018 – 00251  -00 

 

MILENA JIMENEZ FLOR, abogada titulada y en ejercicio, identificada como 

aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderada judicial de la 

entidad demandante, en el asunto de la referencia, mediante el presente 

escrito me dirijo a Usted con el fin de manifestarle lo siguiente: 

 

Me permito presentar LIQUIDACION DEL CREDITO, conforme lo establecido 

por el artículo 446 del C.G. del P. 

 

Liquidación realizada con corte al 31 de Enero de 2020. 

 

Pagare 1 No: 069186100016062 

 

      
CAPITAL :      $        6.000.000,00 

      
Intereses de plazo sobre el capital inicial ($ 6.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-ago-2016 30-sep-2016 49 1,62  $           158.760,00 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 1,67  $           307.280,00 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,69  $           304.200,00 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,69  $           307.580,00 

01-jul-2017 12-ago-2017 43 1,67  $           143.620,00 

      

   Sub-Total  $         7.221.440,00 

      

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-ago-2017 31-ago-2017 19 2,40  $             91.200,00 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35  $           141.000,00 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32  $           143.840,00 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30  $           138.000,00 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29  $           141.980,00 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,28  $           141.360,00 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,31  $           129.360,00 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28  $           141.360,00 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26  $           135.600,00 



01-may-2018 31-may-2018 31 2,25  $           139.500,00 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24  $           134.400,00 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21  $           137.020,00 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20  $           136.400,00 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $           131.400,00 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $           134.540,00 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $           129.600,00 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $           133.300,00 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $           132.060,00 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $           122.080,00 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $           133.300,00 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $           128.400,00 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $           133.300,00 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $           128.400,00 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $           132.680,00 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $           132.680,00 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $           128.400,00 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $           131.440,00 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $           126.600,00 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $           130.200,00 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $           129.580,00 

      

   Sub-Total  $       11.190.420,00 

MAS EL VALOR Otros Conceptos    $             25.484,00 

      

      

   TOTAL  $       11.215.904,00 
 

 

Tarjeta de Crédito No: 4481860001634523 

 

      
CAPITAL :      $          247.308,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 247.308,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-ago-2017 31-ago-2017 9 2,40  $               1.780,62 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,35  $               5.811,74 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,32  $               5.928,80 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,30  $               5.688,08 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,29  $               5.852,13 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,28  $               5.826,58 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,31  $               5.331,96 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,28  $               5.826,58 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,26  $               5.589,16 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,25  $               5.749,91 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,24  $               5.539,70 



01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,21  $               5.647,69 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,20  $               5.622,14 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,19  $               5.416,05 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,17  $               5.545,47 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,16  $               5.341,85 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,15  $               5.494,36 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,13  $               5.443,25 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,18  $               5.031,89 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,15  $               5.494,36 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,14  $               5.292,39 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,15  $               5.494,36 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,14  $               5.292,39 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,14  $               5.468,80 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,14  $               5.468,80 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,14  $               5.292,39 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,12  $               5.417,69 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,11  $               5.218,20 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,10  $               5.366,58 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,09  $               5.341,03 

      

   Sub-Total  $           408.922,95 

MAS EL VALOR Otros Conceptos    $             43.200,00 
MAS EL VALOR Intereses 
Remuneratorios   $               5.231,00 

      

      

   TOTAL  $           457.353,95 
 

Pagare 1:  $       11.215.904,00 

Tarjeta de Crédito:   $           457.353,95 

TOTAL:  $      11.673.257,95 

 

De Usted, 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 


